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Zapraszamy do wielkiego świętowania

Z ogromną radością, w imieniu Burmistrza Ozimka, Mirosława Wieszołka oraz Domu
Kultury w Ozimku serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców i gości na Dni Ozimka
2025. Przygotowaliśmy dla Was dwa dni pełne wspaniałej muzyki, humoru, sportowych
emocji i lokalnej dumy. Już 14 i 15 czerwca boisko przy Szkole Podstawowej nr 3 w Ozimku
zamieni się w tętniące życiem centrum zabawy i niezapomnianych wrażeń.

Gwiazdami tegorocznej edycji będą charyzmatyczny zespół Lemon, który porwie wszystkich
niepowtarzalnym brzmieniem wokalu lidera Igora Herbuta. Do łez rozbawi Was niezrównany król
polskiej sceny kabaretowej, Marcin Daniec. To jednak nie wszystko. Będziecie świadkami
niesamowitej siły, determinacji i sprawności fizycznej podczas Mistrzostw Polski Strongman
Amator.

Sobota, 14 czerwca 2025 roku, zapowiada się następująco:
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O godzinie 16:00, na scenie zaprezentuje się Ozimska Orkiestra Dęta wraz z sekcją wokalną
Power of Sound. W towarzystwie orkiestry wystąpią także zespoły folklorystyczne Gminy
Ozimek.

Zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie wiedzy o Ozimku organizowanym jak co roku przez
MiGBP. Na uczestników czekają atrakcyjne nagrody. Tego wieczoru zobaczymy bogaty i różnorodny
program taneczno-wokalny najlepszych sekcji domu kultury. To wspaniała okazja, by zobaczyć
talenty naszych lokalnych artystów. O godzinie 21:00 na scenę wkroczy zespół Lemon, a zaraz po
nim zapraszamy na dyskotekę z Dj Arisonem, która potrwa do późnych godzin nocnych.

Niedziela, 15 czerwca 2025 roku, przyniesie równie wiele emocji:

Wspólne świętowanie rozpoczniemy o 13:30. Punktem kulminacyjnym popołudnia będą Mistrzostwa
Polski Strongman Amator, które rozpoczną się o 14:00. Przygotujcie się na pokaz niesamowitej
siły i sportowej rywalizacji gladiatorów. Tuż po tym, ponownie będziemy podziwiać wspaniałych
tancerzy sekcji domu kultury, prezentujących różnorodność stylów i pasję.

O godzinie 19:00 rozbawi publiczność do łez, gwóźdź programu, mistrz humoru - Marcin Daniec. Po
dawce śmiechu, o 20:00 zaprezentujemy nowe, energetyczne i wielokrotnie nagradzane choreografie
naszych zespołów.

Nie przegapcie tego wyjątkowego weekendu pełnego atrakcji dla ciała i ducha. Przyjdźcie całymi
rodzinami, zabierzcie przyjaciół i sąsiadów. Wspólnie stwórzmy niezapomnianą atmosferę podczas
Dni Ozimka 2025! Do zobaczenia na boisku przy Szkole Podstawowej nr 3 w Ozimku.

Justyna Wajs-Fijałkowska
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